Datum

05.02.2025
07.02.2025
14.02.2025
18.02.2025
04.03.2025
07.03.2025
21.03.2025

22.03.2025

28 u. 29.03.2025

05.04.2025

12.04.2025

26.04.2025

03.05.2025

09.05.2025

17.05.2025

25.05.2025

29.05.2025

07.06.2025

08.06.2025

13.06.2025

15.06.2025

21.06.2025

Veranstaltung

Spanferkelessen beim Karmann
Freundschaftsturnier gegen Brunnen
Freundschaftsturnier in Karlshuld
Freundschaftsturnier gegen Ehekirchen
legenddres Faschingsschiel3en
Freundschaftsturnier gegen Karlshuld
Freundschaftsturnier gegen Kénigsmoos
Kreisversammlung in Gambach
Starkbierfest - SVG
Halleneinweihungsturnier in K&nigsmoos
Jahreshauptversammlung beim Karmann
Turnier in Langenmosen

Turnier in Irsching

Duo-Meisterschaft in Edelshausen
Turnier in Hohenried

Turnier in Karlshuld

VatertagsschieRen

Pfingstturniere, 40-jahriges Jubilaum
Hobbyturnier, 40-jahriges Jubilaum
Duo-Meisterschaft in Edelshausen
Mixed-Turnier in Ernsgaden

Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen - SVG

Uhrzeit

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
16:00 Uhr
19:30 Uhr
15:00 Uhr
18:30 Uhr
07:30 Uhr
16:00 Uhr
18:00 Uhr
12:00 Uhr
09.00 Uhr

09.00 Uhr

08:30 Uhr u. 13:30 Uhr

09:00 Uhr
18:00 Uhr
13:30 Uhr

13.30 Uhr



Datum

28.06.2025
28.06.2025
06.07.2025
12.07.2025
19.07.2025
19.07.2025
20.07.2025
20.07.2025
26.07.2025
27.07.2025
29.07.2025
01.08.2025
02.08.2025
23.08.2025
20.09. 2025
28.09.2025

04.10.2025

18. u. 19.10.2025

21.11.2025

20.12.2025

Veranstaltung

Jubildumsturnier in Langenmosen

Turnier in Wettstetten

Meisterschaft Vorrunde Kreisliga in GroBmehring
Meisterschaft Vorrunde C-Klasse in Gambach
Turnier in Hohenwart

Turnier in Karlskron

Turnier in Reichertshofen

Mixed-Turnier in Karlskron

Meisterschaft Riickrunde Kreisliga in GroBmehring
Meisterschaft Riickrunde C-Klasse in Gambach
Vereinsmeisterschaft 1. Wertung
Vereinsmeisterschaft 1. Wertung u. Siegerehrung
Turnier in Zuchering

Turnier in Joshofen

Donaumoos-Wanderpokal in Langenmosen
Turnier in K6nigsmoos

Landkreispokal in Hohenried

Ausflug an den Bodensee

Adventsfeier im Sportheimkeller

Weihnachtsfeier - SVG

Uhrzeit

09:30 Uhr
13:30 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
07:30 Uhr
08:30 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

16:30 Uhr

14:00 Uhr u. 18:00 Uhr

13:30 Uhr

07:30 Uhr

13:00 Uhr u. 16:00 Uhr

08:30 Uhr
13:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr

19:30 Uhr



